REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, tramitação em Regime de Urgência para o Projeto de Decreto Legislativo nº 12, de 2014, que considera regulares e aprova as contas anuais apresentadas pelo Senhor Chefe do Poder Executivo relativas ao exercício econômico-financeiro de 2013.

JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria por si só justifica a urgência pretendida.

Sala das Sessões, em 17/12/2014
a) Barros Munhoz a) Roberto Massafera a) Ed Thomas a) João Caramez a) Itamar Borges a) Marcos Neves a) Ramalho da Construção a) André Soares a) Roberto Engler a) Carlão Pignatari a) Campos Machado a) Jooji Hato a) Hélio Nishimoto a) Rafael Silva a) Celso Giglio a) Maria Lúcia Amary a) Carlos Cezar a) Bruno Covas a) Roque Barbiere a) Orlando Morando a) Rita Passos a) José Bittencourt a) Fernando Capez  a) Davi Zaia a) Analice Fernandes a) Cauê Macris a) Marcos Zerbini a) Osvaldo Verginio a) Milton Leite Filho a) Estevam Galvão a) Gilson de Souza a) Gilmaci Santos a) Mauro Bragato